
 

 

                                                             

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

14 грудня  2023 року                           м. Біляївка                                         № 260 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком згідно додатку 

№1.  

2. Надати стипендію особам з інвалідністю, які брали участь у 

забезпеченні проведення АТО, захисту незалежності суверенітету та 

територіальної цілісності України, а також їх дітям до досягнення 18-річного 

віку, згідно додатку №2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Кравченко Олену.  

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло  БУХТІЯРОВ       

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                № 260 від 14 грудня 2023 року    

                                

 

№ 

П.

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Голобородько 

Віра 

Іванівна  

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

2. Григоренко 

Тетяна 

Олексіївна  

   На 

лікування 

 

3000,0 

3. Левенець Лідія 

Федосіївна 

Особа з 

інвалідністю   

На 

лікування 

 
3000,0 

4. Навертюк 

Олена 

Миколаївна 

 На 

лікування 

 

5000,0 

5. Славинська 

Надія 

Григорівна 

Пенсіонер   На 

лікування 

 

3000,0 

6. Варницький 

Ярослав 

Олексійович 

Пенсіонер   На 

лікування 

 

2000,0 

7. Смага 

Катерина 

Михайлівна 

 На 

лікування 

сина 

 

3000,0 

8. Ревуцька 

Альона 

Миколаївна 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

3000,0 

9. Шпіковська  

Людмила 

Михайлівна 

 На 

лікування 

 

3000,0 

10. Царенко 

Галина  

Василівна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

11. Абрамов 

Петро 

Григорович 

Пенсіонер На 

лікування 

сина  

 

5000,0 

12. Савчук 

Альона 

Вікторівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

13. Свірщевська 

Тетяна 

Вдова 

загиблого 

Скрутні 

життєві 

 

 
3000,0 



Василівна  захисника 

України 

обставини 

Всього 43000,0 
                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток №2 

                                                                                             До рішення виконкому  

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                               № 260 від  14 грудня  2023 року  

СПИСОК УЧАСНИКІВ  АТО 

 



№ 

П.

П 

П.І.Б Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1. Масний 

Віталій  

Володимирович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни, УБД, 

донька Масна 

Марія 

Віталіївна 

м.Біляївка, вул. 

Харківська, 15 

2000,0 

Всього 2000,0 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


